О внесении изменений
в приложение к постановлению

 администрации муниципального

 района Кинельский от
13.08.2013 № 1308 «Об утверждении

Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

муниципального района Кинельский»

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 11.04.2011 г. № 31 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в  приложение к постановлению администрации муниципального района Кинельский от 13.08.2013 № 1308 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Кинельский».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации.

4. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления и копию утвержденных изменений в приложение новой редакции к постановлению администрации муниципального района Кинельский от 13.08.2013 г.  № 1308  в министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский  по экономике А.В. Есипова.

Глава муниципального

района  Кинельский                                                                             Н.В.Абашин
Мазавина А.В. 21706
Рассылка: отдел по инвестициям, предпринимательству, потребительскому рынку и защите прав потребителей – 1 экз., отдел по земельным отношениям – 1 экз., МКУ «Информцентр «Междуречье» - 1 экз., Управление муниципального контроля – 1 экз.

	Приложение утверждено Постановлением

администрации муниципального района Кинельский
№ 617от 11.04. 2014г.

	Изменения  в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Кинельский , утвержденной постановлением главы муниципального района Кинельский от 13.08.2013 года №1308:

1. Строки с № 269 по № 291  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Кинельский, утвержденной постановлением главы муниципального района Кинельский от 13.08.2013  года № 1308 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес или адресное обозначение
	Площадь, кв.м.
	Вид объекта
	Специализация
	Период размещения
	Форма собственности земельного участка; орган, осуществляющий полномочия собственника
	Правообладатель
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Действующий/ Предп.

	земель-ного участка
	торго-вого объекта

	а
	б
	в
	г
	д
	е
	ж
	з
	и
	к

	269
	с. Чубовка, 40 лет Победы, 40Б/1
	15

	Торговый прилавок
	Непродовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	270
	С. Чубовка, 40 лет Победы ,40Б/2
	15

	Торговый прилавок
	Непродовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района

	Предп.

	271
	С. Чубовка, 40 лет Победы, 40Б/3
	15

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	272
	С. Чубовка, 40 лет Победы, 40Б/4
	15

	Торговая палатка
	Непродовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	273
	С. Чубовка, 40 лет Победы, 40Б/5
	15

	Торговый прилавок
	Непродовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	274
	С. Чубовка, 40 лет Победы, 40Б/6
	15

	Торговый прилавок
	Непродовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	275
	С. Чубовка, 40 лет Победы, 40Б/7
	15

	Торговый прилавок
	Непродовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	276
	С. Чубовка, 40 лет Победы, 40 Б/8
	15

	Торговый прилавок
	Непродовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	277
	С. Чубовка, 40 лет Победы, 40Б/9
	15

	Торговый прилавок
	Непродовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	278
	С. Чубовка, 40 лет Победы, 40Б/10
	15

	Торговый прилавок
	Непродовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	279
	С. Чубовка, ул. М.Горького, 22А
	15

	Торговый киоск
	Продовольственный
	07.09.2012-06.09.2014
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский
	Платонов Юрий Эдуардович
	ИП «Платонов»
	Действ.

	280
	С. Чубовка, ул. Пионерская, 13 А
	10

	Торговый тонар
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	281
	С. Сырейка ,ул. Советская 16 Г
	4

	Торговый тонар
	Продовольственный
	20.01.2012-19.01.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский
	Новиковский Антон Иванович
	ИП «Новиковский»
	Действ.

	282
	С. Чубовка, ул. М.Горького, 51 А
	10

	Торговый тонар
	Продовольственный
	28.04.2011-27.04.2016
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский
	Платонов Юрий Эдуардович
	ИП «Платонов»
	Действ.

	283
	С. Чубовка, ул. Комсомольская, 10 А
	10

	Торговый тонар
	Продовольственный
	19.11.2012-27.07.2015
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский
	Савельев Юрий Васильевич
	ИП «Савельев»
	Действ.

	284
	С. Чубовка, ул. М.Горького, 22Б
	10

	Торговый киоск
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	285
	С. Чубовка, ул. Комсомольская, 9А-1
	4

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2015
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	286
	С. Чубовка, ул. Комсомольская, 9А-2
	4

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2015
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	287
	С. Чубовка, ул. Комсомольская, 9А-3
	4

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2015
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	288
	С. Чубовка, ул. Комсомольская, 9А-4
	4

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2015
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	289
	С. Чубовка, ул. Комсомольская, 9А-5
	4

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2015
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	290
	П. Бугры, ул. Заречная, 29 А

	Торговый тонар
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2015
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

	291
	С. Сырейка, Промышленная зона, Балтийский проезд, 1А
	50

	Шашлычная
	Продовольственный
	20.01.2014-19.01.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предп.

Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

                от        11.04.2014г.       № __617___

г. Кинель

(                                                                         (